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Nr 319.

Godkänd av första kammaren den 19 juni 1943. 
Godkänd av andra kammaren den 19 juni 1943.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående organisationen av försvarsväsen- 
dets centrala förvaltning jämte i ämnet väckta motioner. 

(Första särskilda utskottets utlåtande nr 2.)

Till KONUNGEN.

Genom en den 12 mars 1943 dagtecknad proposition har Kungl. Maj:t, 
under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över 
försvarsärenden, föreslagit riksdagen att besluta, att försvarsväsendets cen
trala förvaltningsmyndigheter skola från och med tidpunkter, som av Kungl. 
Maj:t bestämmas, organiseras efter i huvudsak den plan, som av föredra
gande departementschefen i anförande till statsrådsprotokollet angivits, samt 
att de enligt berörda plan till försvarets fabriksverk anslutna fabrikernas 
tillgångar och skulder skola från och med budgetåret 1944/45 upptagas till 
redovisning å en särskild i rikshuvudboken uppförd kapitalfond, betecknad 
försvarets fabriksfond.

I samband med propositionen har riksdagen till behandling förehaft sex
ton i anledning av densamma inom riksdagen väckta motioner.

Under åberopande av vad som anförts i första särskilda utskottets av 
riksdagen godkända utlåtande nr 2, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, 
får riksdagen

dels anmäla, att riksdagen beslutat,
1) att försvarsväsendets centrala förvaltningsmyndigheter skola från och 

med tidpunkter, som av Kungl. Majit bestämmas, organiseras efter i huvud
sak den plan, som innefattas i Kungl. Majlis proposition nr 180, med de av
vikelser därifrån, som av första särskilda utskottet i dess utlåtande nr 2 
angivits; samt
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2) att de enligt berörda plan till försvarets fabriksverk anslutna fabriker
nas tillgångar och skulder skola från och nied budgetåret 1944/45 upptagas 
till redovisning å en särskild i rikshuvudboken uppförd kapitalfond, beteck
nad försvarets fabriksfond;

dels ock i anledning av en inom riksdagen i anslutning till Kungl. Maj:ts 
förenämnda proposition väckt motion anhålla, att Kungl. Maj:t måtte föran
stalta om skyndsam utredning rörande frågorna om rationalisering av in
spektionsverksamheten på den militära sjukvårdens område utöver vad i 
propositionen nr 180 föreslagits och örn sammanförande av den militära 
läkarpersonalen till en för försvaret gemensam kår under generalläkarens 
chefskap ävensom i samband härmed stående spörsmål samt för riksdagen 
framlägga de förslag, till vilka utredningen kan föranleda.

Stockholm den 19 juni 1943.

Med undersåtlig vördnad.


